Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1146/2021

São Roque, 21 de maio de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
adotar providências em relação ao vazamento de esgoto clandestino na
Rua Sorocabana com Silvério Francisco Leite, no Distrito de Canguera.

Peço para que a Vigilância Sanitária faça uma

pesquisa e investigue a situação, uma vez que trata-se de uma rede que ainda

não está em funcionamento, e não pode ser operada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ADRIANE AIKO IWAMOTO
MD. Chefe da Vigilância Sanitária da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2021 - 12:27 5791/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0Z2S8A2X1T8H1K2
		2021-05-24T15:43:30-0300